
JKn (BoAoaoA lr Kaflarx3aqlrja) Cy6orxqa
Vizmiivek 6s CsatornAzesi K0mmun6lis Ktizvallalat Szabadka

_ JKP (Vodovod i kanalizaciiaD Subotica
aa'A I rba.. ", r'e. "2".r \c-. " ,".P8 ,o*u,;"

rei (a2tss.n.t1 .Fa, ta21)55 77.Da.e nart upava @ vadavodsu 6

r;*"
Q{F'#'o

oH5^5 rrool
BRot:kfl30 -4J'_zoti

Na osnovu alana 109. stav 2. Zakora o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS,,br.
124112,14/2015,68/2015) i Clana 42. stav L tadka t4. Statuta JKp,,Vodovod i kanalizacija., Subotica
(broj 146/1-20I 7 od 30.01 .2017. godine), direktor JKP "Vodovod i kanatizacija,' Suborica donosil

ODLUKU
o obustavi postupka javne nabavke male vrednosti

OBUSTAVLJA SE se postupakjavne nabavke male vrednosti radova Ispitivatrje bunara

Obrazlorenje

Narudilac je dana 01.10.2018. godine doneo Odluku o poketanju postupka javne nabavke male
vrednosti radova, br. 45/30-2018: Ispitivanje bunara.

oznaka i naziv iz opsteg reanika nabavke:
45200000 - Radovi na objektima ili delovima objekata visokogradnje i niskogradnje

Naruailacje dana 29.10.2018. godine objavio Poziv za podno5enje ponuda i Konkursnu dokumentaciju
na Portalu javnih nabavki isvojoj interner srranici. Takode je poslao Poziv za podnosenje ponuda i
Konkursnu dokumentaciju na sledede adrese: ,,REC WORD- D.O.O. Novi Sad; .,Mautin,, D.O.O.
Beogradi "FLOWTECH" D.O.O. Novi Sad. Do isteka roka za podnosenje ponuda na adresu narudioca
prispelaje I ponuda.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija zajavne nabavkeje pristupila struenoj oceni ponuda i
sadinila lzvestaj o istom.
LI Izvestaju o studnoj oceni ponuda br. 45/30-12-2018 od 21.1t.2018. godine, Komisija za javne
nabavke je konstatovala da je ponuda ponudada GEO-LOG Zaltita Uivotne sredine i Geofizika
DOO Budapest, Republi}a Mattarska, prihvatljiva i predlozilaje narudiocu direktoru preduzeda
njen izbor.

Naruailac je prihvatio predlog komisije zajavne nabavke idana 21.11.2018. godine doneo Odluku o
dodeli ugovora broj 45130-13-2018 kojom je ugovor o javnoj nabavci za radove lspitivanje bunara,
dodeljen ponudaau GEO-LOG Z^itita Liyotne sredine i ceolizika DOO Budapest, Republika
trIailarska, ponuda broj 45/30-8-2018 od 12.11.2018. godine.

Dana 22.11.2018. godineje putem poste sa povratnicom ponudadu GEO-LOG Zastita Zivotne sredine
i Geofizika DOO Budapest, Republika Madarska poslato 2 primerka Ugovora broj l4l l -55-20I g kao i
Obav€Stenje o licu za kontakt broj 45/30-14-2018. Rok za dostavu potpisanog ioverenog primerka
Lgovomod strane ponudaaaje bio doosam dana nakon priiema istos.

Obzirom da ponudai CEO-LOG Zastira Z;votne sredine i Ceofizika DOO Budapest, Rep!,blika
Nladarska ni nakon isteka predvitlenog roka nije dostavio potpisani primerak ugovora.



Naruailac je na sajtu Poste Srbije izvrSio proveru statusa posiljke i ustanovio daje ponudaou dana
27.1 I .20l8.godine u 18,10 h urudena posiljka broj RR249609217RS.

Napred navedena dinjenica da ponudaa GEO-LOG Zastita Zivotne sredine i Geofizika DOO
Budapest, Republika Madarska nije dostavio potpisani primerak ugovora ukazuje da je izabrani
ponudaa odustao odnosno odbio da zakljuai ugovor za predmetnu javnu nabavku.

Vrsta postupka: jayna nabavka male vrednosti

Procenjena vrednost javtre trabavke radovit 4.000.000,00 dinara bez pDV-a.

Ponualena vredtrost bez PDV-a je 3.433.600,00 dinara.

Ukupal broj podnetih ponuda: I

- GEO-LOC Zallita Zivotne sredine i Ceofizika DOO Budapest, Republika N4adarska
H-l142 Budapest, RAkospatak u. 79lb

Nazivi, odnosno imena ponudaaa aije su ponude odbijene i razlozi za njihovo odbijanje: NEMA

Predmetni postupak je obustavljen u fazi:
- posle isteka roka za podnoSenje ponuda, a posle dono5enja odluke o dodeli ugovora.

Razlog za obustavu postupka:
Objektivno postupakjavne nabavke nije mogao da se okonba.

Ponudaa GEO-LOG Zastita zivotne sredine i Geofizika DOO Budapest, Republika Madarska, nije
dostavio potpisani primerak ugovora za nabavku radova Ispitivanje bunara Sto ukazuje daje odbio da
zakljuai ugovor za predmetnujavnu nabavku.

Na osnovu dlana 109. stav 5. Zakona o javnim nabavkama narueilac utvrduje da nema obavezu
nadoknade troSkova pripremanja ponude iz dlana 88. stav 3. ovog zakona.

IjPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU: Protiv ove odluke ponudad moze, preko narudioca,
podneti zahtev za zastitu prava Republitkoj komisiji za zastitu prava u postupcima javnih nabavki u
roku od pet dana od dana objavljivanja odluke na Po(alujavnih nabavki.

JKP Vodolod i


